Prot. n. 4881/B15 DEL  07/09/2021        Al Sito WEB 

Oggetto: Determina di l’affidamento diretto per l’acquisto di parafiati da tavolo su MEPA ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, per un importo contrattuale pari a €  393,90 
trecentonovantatre/90 (IVA esclusa), CIG Z0332F4640 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e 
la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n.